
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2025
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 9 czerwca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1530 z późn. zm.), Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr IX.44.2024 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 grudnia 
2024 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3.969.56 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.969,56 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 3.969,56 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.969,56 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Marcin Tarabuła

Id: FA4C6533-D719-48AB-ADCC-0FE8FF41104F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.36.2025 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.36.2025  
 Data podjęcia 2025-06-09  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 169,56 

  75011  Urzędy wojewódzkie 169,56 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 2.06.2025 r. znak: 
85/18.3122.2.100.2025.ZW w sprawie zwrotu wydatków, podlegających 
refundacji poniesionych w 2024 r. ze środków własnych jst, w związku z 
realizacją zadań zleconych z zakresu obrony narodowej) 

169,56

 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
3 800,00

 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3 800,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(informacja Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie z dnia 29.05.2025 r. 
znak: DKO.802.6.2025 w sprawie środków na diety mężów zaufania w 
wyborach Prezydenta RP zarządzonych na 18 maja 2025 r.) 
 

3 800,00

 

   
Razem: 3 969,56 

 

Id: FA4C6533-D719-48AB-ADCC-0FE8FF41104F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.36.2025 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

  
Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.36.2025 
Data podjęcia 2025-06-09 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 169,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 169,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169,56 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 800,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -128 314,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -85 557,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -33 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 757,00 

 80104  Przedszkola -18 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

24 557,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 557,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

131 757,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 466,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 291,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118,56 

Id: FA4C6533-D719-48AB-ADCC-0FE8FF41104F. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -118,56 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 709,31 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -209,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 189,00 

855   Rodzina 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46,10 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -46,10 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314,27 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -314,27 

Razem: 3 969,56 
 

Id: FA4C6533-D719-48AB-ADCC-0FE8FF41104F. Podpisany Strona 2




